apower.extendTranslation({"000821":"Vybrat Soubor","000822":"Začněte znovu","000823":"Odeslat","000824":"Stáhnout aplikaci","000825":"Stáhnout soubor","000826":"Pustit PDF zde","000828":"Neplatná přípona souboru.","000829":"Nahrávání...","000830":"Nahrání vašeho souboru se nezdařilo.","000831":"Je nám líto, špatné heslo. Zkuste to prosím znovu.","000832":"Tento PDF soubor je chráněn heslem, prosím zadejte heslo níže.","000833":"Úprava PDF...","000834":"Váš soubor je připraven ke stažení.","000835":"Úprava PDF se nezdařila!","000836":"Pusťte složku Excel zde","000837":"Převádění Excel do PDF...","000838":"Úspěšně převedeno do PDF!","000839":"Převedení vašeho souboru se nezdařilo.","000840":"Pusťte soubor JPG zde","000841":"Převádění JPG do PDF...","000842":"Vyberte nebo pusťte soubor","000843":"Sloučit","000844":"Zaheslování PDF souboru...","000845":"Sloučení PDF bylo úspěšné!","000846":"Zaheslování vašeho souboru se nezdařilo.","000847":"Neplatná přípona souboru!","000848":"Je vyžadováno heslo.","000849":"Načítání PDF...","000850":"Převádění PDF do JPG...","000851":"Úspěšně převedeno do JPG!","000852":"Převádění PDF do PNG...","000853":"Úspěšně převedeno do PNG!","000854":"Převádění PDF do PPT...","000855":"Převod do PPT byl úspěšný!","000856":"Převádění PDF do Wordu...","000857":"Převedení do Wordu bylo úspěšné!","000858":"Pusťte PNG zde","000859":"Převádění PNG do PDF...","000860":"Pusťte soubor PPT zde","000861":"Převádění PPT do PDF...","000862":"Chránit","000863":"Heslo","000864":"Zopakujte Heslo","000865":"Heslo bylo do PDF souboru úspěšně přidáno!","000866":"PDF soubor je zaheslován.","000867":"Nakreslit Podpis","000868":"Nahrát obrázek","000869":"Certifikát","000870":"Nakreslete podpis do rámečku níže:","000871":"Vymazat","000872":"Zrušit","000873":"Uložit","000874":"Desktopová verze podporuje přidání Certifikovaného Podpisu do souboru PDF.","000875":"Stáhnout nyní","000876":"Vytvořit Podpis","000877":"Podpis se přidává, prosím počkejte...","000878":"PDF úspěšně podepsán!","000879":"Podepsání vašeho souboru se nezdařilo.","000880":"Nahrání podpisu se nezdařilo.","000881":"Extrahovat každou stránku do PDF","000882":"Vybrat stránky pro extrakci","000883":"Překročeno číslo stránky.","000884":"Prosím zadejte platné číslo.","000885":"Rozdělit PDF","000886":"Rozdělování PDF souboru...","000887":"Rozdělení vašeho PDF souboru bylo úspěšné!","000888":"Rozdělení vašeho souboru se nezdařilo.","000889":"Příklad: 1,3-4,6","000890":"Odemykání PDF souboru...","000891":"Heslo bylo úspěšně odstraněno!","000892":"Odemčení vašeho souboru PDF se nezdařilo.","000893":"Nahoře","000894":"Nahoře Vlevo","000895":"Nahoře Vpravo","000896":"Uprostřed Vlevo","000897":"Střed","000898":"Uprostřed Vpravo","000899":"Dole Vlevo","000900":"Dole","000901":"Dole Vpravo","000902":"Diagonálně","000903":"Diagonálně Pozpátku","000904":"Text","000905":"Obrázek","000906":"Přidat","000907":"Umístění","000908":"Barva","000909":"Velikost","000910":"Přidávání vodoznaku...","000911":"Vodoznak byl úspěšně přidán!","000912":"Přidání vodoznaku se nezdařilo!","000913":"Nelze nahrát obrázek větší než {0}!","000914":"Nahrání obrázku se nezdařilo!","000915":"Pusťte soubor Word zde","000916":"Převádění Wordu do PDF...","000917":"Prosím vyberte obrázek vodoznaku","001011":"Komprimování PDF...","001012":"Komprimujte svůj soubor z {0} do {1}!","001013":"Přidejte nebo pusťte soubor","001014":"Převést","001015":"Jazyk","001016":"Rozpoznávání...","001017":"Úspěšně rozpoznáno!","001018":"Rozpoznání se nezdařilo!","001019":"Převádění PDF do TXT...","001020":"Úspěšně převedeno do TXT!","001021":"Vlevo","001022":"Vpravo","001023":"Použít","001024":"Otáčení PDF...","001025":"Úspěšně otočeno!","001026":"Otočení PDF se nezdařilo!","001028":"Písmo","001029":"Umístění vrstvy","001030":"Průhlednost","001031":"Otočit","001054":"Pod obsah PDF","001055":"Nad obsah PDF","001056":"Pozadí","001057":"Kvalita","001058":"Ohraničení","001059":"Barva Ohraničení","001060":"Otočit všechny stránky","001061":"Slučování PDF...","001063":"Velikost PDF","001064":"A4","001065":"A3","001066":"Dopis","001068":"Okraj","001069":"Žádný","001070":"Malý","001071":"Velký","001072":"Orientace","001073":"Na výšku","001074":"Na šířku","001432":"Moje soubory","001529":"LightPDF již zpracoval {0} soubory/ů","001556":"Novinka: Online OCR - Změňte text v PDF a obrázky na upravitelná slova","001557":"Stojí {0} stran tentokrát","001558":"Crovnání Výstupních Efektů mezi OCR VIP a OCR Basic","001559":"OCR VIP - Výstup jako Word","001560":"OCR Basic - Výstup jako TXT","001561":"Původní soubor","001562":"Služba OCR umí konvertovat PDF a obrázkové soubory (JPG & PNG) do upravitelných formátů. Ve srovnání s OCR Basic, který umí udělat výstupní soubor pouze jako TXT, OCR VIP umí převést PDF a obrázky do Word, Excel, PPT, TXT, PDF, a RTF s vysokou přesností. OCR VIP navíc uživatelům umožňuje vybrat si jeden nebo více jazyků pro rozpoznávání.","001563":"Kopírovat","001568":"Nahlásit","001569":"Žádný takový soubor","001570":"Nahlásit zneužití","001571":"Vysvětlení dopňku","001572":"Spam","001573":"Osobní útok","001574":"Phishing","001575":"Pornografie","001576":"Citlivé informace","001577":"Porušení autorských práv","001578":"Jiné","001579":"Skenovat pro náhled","001630":"Zkopírováno","001652":"Srovnat všechny typy účtů","001653":"Členství LightPDF VIP","001654":"Převádějte PDF bez omezení","001655":"Upravujte PDF bez omezení","001656":"Používejte plné funkce (kromě OCR) bez omezení","001657":"Členství LightPDF VIP vám umožní převádění a službu editace LightPDF bez omezení","001658":"Účty LightPDF","001659":"Spravujte PDF soubory snadno. Podívejte se na různé typy našich účtů.","001660":"Funkce","001661":"PDF Konvertor pro Plochu","001662":"Bezplatné členství","001663":"Připojte se k VIP členství","001664":"Začít","001665":"Soubor nebyl přidán, protože překračuje maximální velikost souboru 5M. Chcete-li spravovat soubor přes 5M, můžete se připojit k členství LightPDF VIP pro neomezenou službu","001666":"Překročen maximální počet souborů","001667":"Měsíc","001668":"Čtvrtletí","001669":"Rok","001670":"Doživotí","001671":"Převádějte z PDF","001672":"Neomezeně","001673":"Převádějte do PDF","001674":"Maximální počet souborů","001675":"5 souborů","001676":"Maximální velikost souboru","001677":"Nedostupné","001678":"Odemknout PDF","001679":"Zjistit více","001680":"Stránky","001681":"Soubory nebyly přidány, protože maximální počet souborů je 5. Pokud chcete současně spravovat více než 5 souborů, můžete se připojit k členství LightPDF VIP pro neomezenou službu","001682":"Překročen maximální počet souborů","001683":"LightPDF VIP","001684":"Tentokrát za cenu 1 stránky","001685":"Platné do:{0}","001686":"Soubor","001687":"Tentokrát stojí {0} stránek","001688":"Upgradovat","001691":"Poháněno LightPDF","001692":"Vyberte nástroj:","001693":"Krok 1:","001694":"Nastavení konverzí PDF","001695":"1. Velikost modulu","001696":"Šířka","001697":"Výška","001698":"2. Tlačítko Barva","001699":"Vyberte barvu","001700":"3. Nastavení jazyka","001701":"Vzorek","001702":"Krok 2:","001703":"Získejte kód","001704":"Kopírovat kód","001705":"Náhled","001706":"Automatické rozpoznávání","001707":"Převést PDF","001708":"Příklad:","001709":"4.Vložit API do","001816":"Z PDF","001817":"Do PDF","001818":"Ostatní nástroje","001819":"PDF do Excel","001820":"PDF do JPG","001821":"PDF do PNG","001822":"PDF do HTML","001823":"PDF do TXT","001828":"Extrahujte obrázky","001829":"Ne.","001830":"Pokrok","001831":"Úkon","001832":"Úkoly: {0}","001833":"Formát:","001834":"Převést","001835":"Výstupní soubor:","001836":"Otevřený soubor","001837":"Možnosti:","001838":"Výstup jednotlivých obrázků odděleně","001839":"Sloučit vše do jednoho souboru PDF","001840":"Konverze","001841":"Přidání","001842":"Rozdělené možnosti:","001843":"Nesprávné heslo","001844":"Použít na vše","001849":"Aktualizace","001850":"Jazyky","001851":"O nás","001852":"Podpora","001853":"Zpětná vazba","001854":"Klikněte pro návštěvu webových stránek","001855":"Copyright © 2020 Apowersoft Ltd. Všechna práva vyhrazena","001856":"Priorita rychlosti","001857":"Priorita kvality","001858":"Nastavení","001859":"Dokončit","001866":"Konverze do Excelu proběhla úspěšně.","001867":"Konverze PDF do Excelu..","001868":"Vyberte VIP předplatné","001869":"Používat LightPDF 1 čtvrtletí","001870":"Čtvrtletní fakturace","001871":"Oblíbené u zákazníků","001872":"Používat LightPDF 1 rok","001873":"Roční fakturace","001874":"Používat LightPDF 1 měsíc","001875":"Měsíční fakturace","001876":"měsíc","001877":"Vybrat OCR předplatné","001878":"stránky","001879":"Celkem","001880":"Nejprve prosím vyplňte osobní přihlašovací údaje","001881":"Nesprávný kód produktu","001882":"Nepodařilo se načíst","001883":"Vaše fakturační údaje","001884":"E-mail:","001885":"E-mailová adresa:","001886":"Jste přihlášeni jako:","001887":"Přepnout účet","001889":"Prosím, vložte váš e-mail","001892":"Délka hesla musí mít minimálně 6 znaků","001893":"Zaplatit nyní","001894":"Vytvořit účet nebo se příhlásit s existujícím účtem LightPDF","001895":"Staňte se VIP členem a užijte si službu přednostní konverze >>","001896":"Přidat vodoznak na každou stránku","001897":"Použít na všechny stránky","001898":"Podpis bude přidán do každé stránky. Opravdu jej chcete přidat?","001899":"Ano","001900":"Stránky k extrakci","001901":"Ze stránky","001902":"Na stránku","001903":"Sloučit vše do jednoho souboru PDF","001904":"Nelze přidat, stránka dosáhla nejvyššího možného čísla počtu stran","001905":"Přidat rozsah","001906":"Heslo:","001907":"Tip: Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou uložit výstupní soubory pouze ve formátu TXT","001908":"Vyberte jazyk(y)ve zdrojovém souboru:","001909":"Konvertovat do:","001910":"Opatřit PDF poznámkami","001911":"Přihlásit se k odběru našeho zpravodaje, zpracovaný soubor zaslat na e-mail:","001912":"Přihlášení proběhlo úspěšně!","001913":"Dokončení konverze může trvat 5 minut. Zkontrolujte prosím doručenou poštu pro váš zpracovávaný soubor (Včetně složky nevyžádané pošty / nevyžádané pošty).","001914":"Chcete rychlejší přístup k souborům?","001915":"Stáhněte si aplikaci a okamžitě převádějte, slučujte, komprimujte a spravujte PDF atd. Stáhnout zdarma","001916":"Překročen limit","001917":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou zpracovávat pouze soubory do velikosti 5 MB","001918":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou nahrát pouze 1 soubor","001919":"Staňte se členy LightPDF VIP a získejte neomezené služby","001920":"Stáhněte si aplikaci pro rychlejší zpracování dokumentů","001921":"Žádný limit pro velikost souborů nebo počet stránek","001922":"Podporuje dávkovou konverzi","001923":"Přejděte do aplikace pro čtení, editování, komentování, vodoznaky, slučování, tisk PDF atd.","001924":"Jste již členem VIP?","001925":"Seznam souborů","001926":"Přidat soubory","001927":"Nechcete čekat? Přihlašte se k odběru našeho newsletteru a my vám pošleme zpracovaný soubor(y) do vašeho e-mailu:","001928":"Nahrát znovu","001929":"Znovu konvertovat","001930":"Stáhnout vše","001931":"Stáhnout aplikaci pro rychlejší konverzi PDF","001932":"Nahrávání bylo úspěšné","001933":"Nahrávání se nezdařilo","001934":"Zpracovává se","001935":"Konverze proběhla úspěšně","001936":"Konverze se nezdařila","001937":"Dávková konverze","001940":"Nelze nahrát soubory větší než {0}!","001941":"Podporované jazyky","001943":"Podpora formátů souborů","001944":"Výstup: PDF, Excel, Word, PPT, TXT, JPG, PNG","001945":"Omezení velikosti souboru","001946":"Neomezeno","001947":"Množstevní omezení","001948":"120 hovorů/min","001949":"1200 hovorů/min","001950":"Vyberte verzi","001951":"PDF Conversion API","001952":"Kupte 10 Získejte 2 ZDARMA","001953":"Vyberte požadované množství (za měsíc)","001954":"Množství","001955":"1 rok","001956":"1 měsíc","001957":"10,000 stránek","001958":"50,000 stránek","001959":"100,000 stránek","001960":"Uloženo:","001961":"Celkem:","001962":"stránka","001963":"Koupit nyní","001964":"OCR API","001965":"Nahrát: PDF, Excel, Word, PPT, JPG, PNG","001966":"Nahrát: PDF, JPG, PNG","001967":"Výstup: Word, Excel, PPT, PDF, TXT, RTF","001968":"Až do 30MB","001969":"Java, php, C++ a další","001970":"Přihlašte se k odběru LightPDF VIP a užijte si exkluzivnější výhody","001971":"Časově omezená nabídka","001972":"Koupit nyní","001973":"VIP výhody zahrnují","001974":"Zpracování souborů s vysokou prioritou","001975":"Bez omezení velikosti souboru (kromě funkce OCR)","001976":"Dávková konverze","001977":"Neomezený přístup ke všem nástrojům (kromě OCR)","002014":"JPG do PDF","002015":"PNG do PDF","002032":"Fórum","002033":"Dobíjecí centrum","002034":"Odhlásit","002035":"Záruka vrácení peněz","002036":"Náš produkt nabízíme s 30 denní zárukou vrácení peněz.","002037":"Zabezpečení","002038":"Ceníme si vašeho soukromí a chráníme vaše finanční/osobní informace pomocí pokročilého šifrování a pokročilé ochrany před podvody.","002039":"Doporučení","002040":"Přidat do košíku","002047":"E-mail a zpětná vazba nemohou zůstat prázdné.","002048":"Moje","002049":"Zobrazit dokument","002050":"Rychle převádějte PDF do jiných formátů. Snadno, ekektivně a ve vysoké kvalitě!","002051":"Rychle převádějte jiné formáty do PDF. Snadno, ekektivně a ve vysoké kvalitě!","002052":"Rychle slučujte více PDF do jednoho. Snadno, ekektivně a ve vysoké kvalitě!","002053":"Účet","002062":"Výstupní soubory","002063":"Služba","002064":"Zdrojový soubor","002065":"Čas","002066":"Akce","002067":"Před {0} vteřinami","002068":"Před {0} minutami","002069":"Před {0} hodinami","002070":"Před {0} dny","002071":"Stáhnout","002072":"Smazat","002073":"V současnosti žádná data","002074":"PDF do Wordu","002075":"PDF do PPT","002076":"PDF na Obrázek","002077":"PDF do TXT","002078":"Word do TXT","002079":"Excel do PDF","002080":"PPT do PDF","002081":"Obrázek to PDF","002082":"Sloučit PDF","002083":"Rozdělit PDF","002084":"Ochránit PDF","002085":"Odemknout PDF","002086":"Opatřit PDF vodoznakem","002087":"Podepsat PDF","002088":"Upravit PDF","002089":"Opatřit PDF ePodpisem","002090":"Miniatura","002091":"Základní informace","002092":"OCR","002093":"Komprimovat PDF","002094":"Překlopit PDF","002095":"Otočit PDF","002096":"Word do PDF","002097":"Jste si jisti, že chcete smazat tento záznam související se soubory?","002098":"Všechny vaše soubory budou automaticky smazány po 15 dnech","002101":"Výsledek (Zachovat stejné rozložení, jako má originál)","002102":"Jazyky (identifikovat všechny jazyky)","002103":"Vybrat Soubor","002104":"OCR VIP","002105":"Vybrané","002106":"Neplatný Soubor","002107":"Vybrat Jazyk","002108":"OCR Basic","002109":"Jazyk (Vybrat jeden jazyk)","002110":"Výsledek (Pouze převést text do TXT)","002112":"Domů","002113":"OCR VIP","002114":"OCR Centrum Členů","002115":"Majetek","002116":"{0} použitých stránek","002117":"{0} stránek ve všech","002118":"{0} stránek","002119":"Koupit Nyní","002120":"Výhody VIP","002121":"Zachování rozložení původního souboru","002122":"Vyšší přesnost","002123":"Podpora rozpoznání více jazyků","002124":"Rychlejší rozpoznání","002125":"Získejte více stránek pro OCR","002126":"Začněte jej používat nyní","002127":"OCR VIP","002128":"Zachování rozložení původního souboru","002129":"Vyšší přesnost","002130":"Podpora rozpoznání více jazyků","002131":"VIP uživatelé se těší z nejlepší služby rozpoznání LightPDF","002132":"Zásady","002134":"Přečetl/a jsem si a souhlasím s {0}","002135":"Prosím dokončete platbu na nově otevřené stránce","002136":"Prosím nezavírejte toto okno předtím, než se dokončí platba","002137":"Jakmile uděláte objednávku, klikněte na tlačítko níže podle své potřeby","002138":"Vyhledávání...","002139":"Je nám líto, nenalezli jsme informace o vaší platbě!","002140":"Dokončeno","002141":"Požadavky","002142":"Zaplatit znovu","002143":"Připojte se k VIP pro více služeb OCR","002144":"Je nám líto, pokud nejste členem VIP, nemůžete tuto službu využívat. Pokud ji chcete využívat, můžete se připojit k OCR VIP","002145":"Připojit se k VIP","002146":"Kopírovat & Odeslat odkaz pro stažení","002147":"Zadat objednávku","002148":"(Ušetřete {0})","002149":"Rozpoznat pouze jeden jazyk z dokumentu","002150":"Vyšší přesnost + Rozpoznání více jazyků + Zachování původního rozložení","002151":"Přístup k VIP účtu vám bude zaslán e-mailem bezprostředně po provedení platby.","002152":"Výhody VIP členství","002153":"Uživání PDF Konvertoru zdarma","002154":"24 hodinová servisní služba","002155":"Bezplatná aktualizace služby","002156":"Slibujeme","002157":"{0} soubor(ů) úspěšně konvertován(o)","002158":"VIP členové mohou převádět bez jakýchkoli limitů","002159":"Můžete převádět pouze prvních pět stran, protože ještě nejste VIP členem!","002160":"Obchod","002161":"Přihlášení","002162":"Spravovat soubory","002163":"Vybrat vše","002164":"Síťové soubory","002165":"Místní soubory","002166":"Neplatný typ souboru","002167":"Sdílet","002168":"Obnovit nákupy","002169":"Více","002170":"Soubory","002171":"Start","002172":"Upravit","002173":"Otevřít","002174":"Vlastnosti","002175":"Tisk","002176":"Otevřít soubor","002177":"Nedávné soubory","002178":"Zmenšení velikosti souboru","002179":"Analyzovat PDF","002180":"Uložit PDF","002181":"Vybrat","002182":"Zobrazit","002183":"Přidat text","002184":"Přidat obrázek","002185":"Formát","002186":"Velikost písma","002187":"Ukládání..","002188":"Nezdařilo se","002189":"Záložka","002190":"Stránky","002191":"Vyhledat","002192":"Seznam záložek","002193":"Náhled stránky","002194":"Rozeznat malá a velká písmena","002195":"Shoda celých slov","002196":"Vyhledat v dokumentu","002197":"Stáhnout aplikaci pro více editačních funkcí>>","002198":"Parsing","002199":"Otevřít soubor","002200":"Anotovat PDF","002201":"Ke stažení verze desktop využívat tuto funkci.","002401":"Jazyk byl změněn! Prosím, restartujte zařízení {0} pro použití změn.","002402":"Restartovat nyní","002403":"Maximální počet stránek je {0}, prosím, zkontrolujte svůj vstup.","002404":"Neplatný vstup, zadejte rozsah, například {0}.","002405":"Placení…","002406":"Zrušte platbu","002407":"Nepodařilo se zaplati","002408":"Platit úspěšně","002409":"Odhad","002410":"Možnosti komprese:","002411":"Konfigurace komprese:","002412":"Priorita velikosti souboru","002413":"Priorita jasnosti","002414":"Úroveň komprese","002415":"Vyberte úroveň komprese (rozmezí 0-100). Čím menší je velikost, tím vyšší je komprese, ale může dojít ke ztrátě kvality.","002416":"Přidat se k VIP","002417":"Omlouváme se, nejste členem VIP!","002418":"Ve zkušební verzi můžete komprimovat pouze jeden soubor menší než 2 MB","002419":"Stát se VIP","002420":"Vyhodnotit","002421":"Zaregistrovat/Přihlásit se","002422":"Komprimovat","002423":"CAD do PDF","002424":"Řeč do textu","002425":"Nejste členem VIP","002426":"Uživatel, který není VIP, může pokračovat ve zkušební verzi, ale s omezenými funkcemi","002427":"Lze převést pouze prvních 1 stran","002428":"Nelze chránit nebo odemykat PDF","002429":"Umí konvertovat PDF pouze do velikosti 1MB","002430":"Umí převádět pouze CAD & Audio soubor do velikosti 1 MB","002431":"Stát se VIP","002432":"Účet","002433":"Zpráva","002434":"Konvertovat PDF","002435":"Podporuje PDF do Word, Excel, PPT, CAD, obrázky, HTML a TXT","002436":"Konvertovat do PDF","002437":"Podporuje Word, Excel, PPT, a obrázky do PDF","002438":"Sloučit PDF","002439":"Komprimovat PDF","002440":"Převést naskenovaný PDF do upravitelného formátu (OCR)","002441":"Převést obrázky do upravitelného formátu (OCR)","002442":"Extrahovat obrázky z PDF","002443":"Online podpora (pondělí - pátek 8:30 až 17:30)","002444":"Officiální webové stránky: https://www.apowersoft.cz/pdf-converter","002445":"Zadejte rozsah, například {0}.","002446":"Zpět","002452":"Obrázek do TXT","002453":"Praktické nástroje, které vám pomohou s OCR, či sloučit a komprimovat PDF.","002454":"Pokud nejste VIP, můžete identifikovat pouze jeden soubor","002455":"Pokud nejste VIP, můžete komprimovat pouze PDF soubory menší než 1M","002457":"Gratulujeme, váš soubor byl převeden!","002458":"Procházet","002459":"Prosím, nejdříve vyberte soubor(y)!","002460":"Můžete převádět pouze prvních pět stran, protože ještě nejste VIP členem!","002461":"Náhled","002462":"Sdílet","002463":"Dokument byl bezpečně nahrán na cloud","002464":"Dokumenty","002465":"Úspěšně smazáno!","002466":"Smazání se nezdařilo!","002467":"OK","002468":"Zrušit","002469":"Opravdu chcete zrušit tuto konverzaci?","002470":"Měsíční balíček","002471":"Automatické obnovení měsíčně, zrušit kdykoli","002472":"Oznámení o předplatném","002473":"1. Prosím, přečtěte a potvrďte","002474":"Oznámení o automatickém obnovení předplatného","002475":"2. Po potvrzení, je platba připsána na účet iTunes","002476":'3. Váš účet bude automaticky obnoven před vypršením předplatného, pokud chcete předplatné zrušit, přejděte do "iTunes & App Store" > "Apple ID" > "Zobrazit Apple ID" > klepněte na "Předplatné" v záložce "Účet">, vyberte předmět předplatného, který chcete zrušit nejméně 24 hodin před vypršením předplatného.',"002478":"Cyklus automatické obnovy předplatného","002479":"Nabízíme měsíční automatickou obnovu předplatného.","002480":"Platba","002481":"Platba bude naúčtována na váš účet iTunes / App Store při potvrzení nákupu.","002482":"Zrušení předplatného","002483":"Můžete kdykoli vypnout automatickou obnovu ve vašem nastavení účtu iTunes/App Store. Musíte to provést nejméně 24 hodin před vypršením aktuálního předplatného, aby vám služba nebyla účtována i za další nadcházející období. Během aktivního období není dovoleno zrušit aktuální odběr.","002484":"Obnova","002485":"Účtu iTunes bude účtována další platba během 24 hodin před vypršením platnosti. Další cyklus předplatného bude obnoven po úspěšném připsání platby.","002486":"Zásady ochrany osobních údajů","002487":"Podmínky použití","002488":"Nečlenové-VIP mohou konvertovat najednou pouze jeden soubor","002497":"Aktivovat","002701":"Nahrát","002702":"Moje dokumenty","002703":'Kliknout {0}"Nahrát"{1} Nahrát z počítače',"002704":"Cloud","002705":"LightPDF VIP","002706":"OCR VIP","002707":"Můj účet","002708":"Odejít","002709":"Chcete zrušit nahrávání?","002710":"Pokračovat v nahrávání","002711":"Zrušit nahrávání","002712":"Velikost souboru musí být menší než 20MB, prosím upgradujte na VIP účet","002713":"Příště","002714":"Upgradovat nyní","002715":"Můžete nahrát soubory do velikosti 1GB, vyberte prosím znovu","002716":"OK","002717":"Nahrávání","002718":"Vše nahráno","002719":"{0} dokončno, {1} se nezdařil","002722":"Jméno","002723":"Měřítko","002724":"Nedávné","002725":"Sdílet","002726":"Přejmenovat","002727":"Název dokumentu byl změněn","002728":"Přejmenování se nezdařilo","002729":"Opravdu chcete smazat {0}?","002730":"Smazat","002731":"Dokument byl odstraněn","002732":"Nepodařilo se smazat","002733":"Zrušit","002734":"Uložit","002735":"Opravdu chcete smazat {0} dokumentů?","002736":"{0} documentů bylo přesunuto","002737":"{0} vybráno","002738":"Dnes {0}","002739":"Včera {0}","002744":"Vybrat","002745":"Panorama","002746":"Zvýraznit","002747":"Text","002748":"Nástroje z volné ruky","002749":"Vrátit","002750":"Resetovat","002751":"Přiblížit","002752":"Oddálit","002753":"Měřítko stránky","002754":"Kopírovat","002755":"pt","002756":"Velikost písma","002757":"Zkopírováno","002758":"Nemáte oprávnění pro úpravy","002759":"Kontaktujte majitele souboru k získání oprávnění","002760":"Sdílet","002763":"Odkaz ke sdílení","002764":"Sdílení odkazu zapnuto","002765":"Sdílení odkazu vypnuto","002766":"Žádné povolení k přístupu","002767":"Kdokoli s tímto odkazem může prohlížet","002768":"Kdokoli s tímto odkazem může provádět úpravy","002769":"Odkaz zkopírován","002770":"Nastavení povolení uloženo","002771":"Přístup k síti není dostupný, synchronizace na Cloud bude funkční po obnovení internetového připojení","002772":"Vaše internetové připojení bylo obnoveno, probíhá synchronizace..","002773":"LightPDF bude ukládat data v reálném čase, není potřeba ukládat manuálně","002774":"Čekání","002780":"LightPDF Online PDF nástroje","002781":"Vaše ultimátní PDF řešení","002782":"Mobilní skener","002783":"Upgradovat OCR služby","002784":"Nástroje PDF","002785":"Služby OCR","002786":"Zbývá {0} stran","002787":"Upgradovat","002788":"Optimalizovat PDF","002789":"Zabezpečení PDF","002790":"Aplikace","002791":"Uživatelé, kteří nejsou VIP nemohou provádět dávkové operace. Upgradovat na VIP?","002792":"Uživatelé, kteří nejsou VIP mohou konvertovat pouze prvních 10 stran. Upradovat na VIP?","002793":"Uživatelé, kteří nejsou VIP mohou sloučit 5 souborů. Upgradovat na VIP?","002794":"Bezplatná služba podporuje pouze soubory do 5MB. Upgradovat službu OCR?","002795":"Bezplatná služba podporuje pouze výběr jednoho jazyka. Upgradovat službu OCR?","002796":"Bezplatná služba nemůže vytisknout soubory v původním rozložení. Upgradovat službu OCR?","002797":"Stáhnout LightPDF","002798":"Upgradovat","002799":"Automatická obnova, zrušit kdykoli","002800":"{0}/měsíc(ů)","002801":"Koupit nyní","002802":"Osobní","002803":"Komerční","002804":"Vyberte tu správnou nabídku pro vás","002805":"Aktualizace zdarma&Technická podpora","002806":"{0} uživatel","002807":"Více","002808":"Extrahovat text ze skenu&obrázků","002809":"{0}/stran","002810":"Vyberte tu správnou nabídku pro vás","002811":"Služba OCR dokáže konvertovat obrázky a skeny PDF do editovatelného formátu","002812":"Zdarma","002813":"Výhody VIP","002814":"Omezení velikosti souborů (na soubor)","002815":"Dávkové zpracování","002816":"Bezplatní uživatelé mohou konvertovat pouze prvních {0} stran","002817":"10 krát/den","002818":"Neomezené","002820":"Nahrát soubor","002821":"Úložiště souborů","002822":"30 souborů/den","002823":"1 rok","002824":"{0} krát/den","002825":"Sdíelní souboru","002826":"Časový limit","002827":"Zachovat vzhled původního souboru","002828":"Rozpoznání více jazyků","002829":"Vyšší přesnost","002830":"Větší rychlost","002831":"Zdarma","002832":"Premium","002833":"Bezplatná služba podporuje až 5 souborů","002834":"PDF Konvertor","002835":'Konvertor PDF typu "Vše v jednom"',"002836":"PDF skener","002837":"Převést papíry do PDF","002838":"Klikněte pro stažení","002839":"Naskenovat QR kód pro stažení","002840":'Nebo vyhledejte "Apowersoft Scanner" v app store',"002841":"Uživatelé, kteří nejsou VIP mohou nahrát soubory pouze do velikosti 5MB. Upgradovat na VIP?","002842":"Nepodporuje nahrávání souborů větších než 1GB, prosíme vyberte znovu","002843":"Sleva 30%","002844":"Sleva 40%","002845":"Konvertovat z PDF","002846":"PDF do Wordu","002847":"PDF do Wordu","002848":"PDF do PPT","002849":"PDF do Excelu","002850":"PDF do TXT","002851":"PDF do PNG","002852":"PDF do JPG","002853":"Konvertovat do PDF","002854":"Word do PDF","002855":"PPT do PDF","002856":"Excel do PDF","002857":"PNG do PDF","002858":"JPG do PDF","002859":"CAD do PDF","002860":"Vodoznak PDF","002861":"Rozdělit PDF","002862":"Sloučit PDF","002863":"Otočit PDF","002864":"Přidat poznámku do PDF","002865":"Komprimovat PDF","002866":"Zabezpečení PDF","002867":"Odemknout PDF","002868":"Podepsat PDF","002869":"Přeškrtnutí, podtržení, vlnovka","002870":"Obdélník","002871":"Kruh, čára, šipka","002872":"Podpisy","002873":"Komentáře","002874":"Uživatelé, kteří nejsou VIP mohou konvertovat pouze první 2 strany. Upgradovat na VIP?","002875":"Pokračovat ve zkušební verzi","002876":"Uživatelé, kteří nejsou VIP mohou zpracovat pouze první 2 strany. Upgradovat na VIP?","002877":"Vybrat znovu","002878":"{0} uživatelé","002879":"omezení stránek a omezené nahrávání souborů","002880":"Upravit PDF","002881":"Zpracuje pouze první 2 strany","002882":"Bezplatná služba zpracuje pouze první 2 strany","002883":"Lze přidat pouze 3 rozdělené rozsahy","002884":"Lze sloučit pouze 3 soubory","002885":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou sloučit pouze {0} soubory. Upgradovat na VIP?","002886":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou přidat až tři rozdělené rozsahy. Upgradovat na VIP?","002887":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou vybrat pouze 2 jazyky. Upgradovat na VIP?","002888":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou vybrat pouze první 2 strany z každého rozděleného rozsahu. Uprgadovat na VIP?","002889":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou zpracovat první 2 strany z každého souboru. Upgradovat na VIP?","002890":"Uživatelé, kteří nejsou VIP, mohou nahrát soubory do velikosti 10MB. Upgradovat na VIP?","002891":"Mobilní skener","002892":"Produkty","002893":"Splečnost","002894":"Jazyk","002895":"Moje dokumenty","002896":"Online řešení","002897":"Mobilní skener","002898":"Licenční smlouva","002900":"VIP dohoda","002901":"Maximální počet stran je 50, zkontrolujte soubor, který jste nahráli.","002902":"Rozdělit soubor","002903":"Nejlepší bezplatný online PDF editor & čtečka","002904":"Stahování, počkejte prosím..","002905":"Přihlášení/Registrovat","002910":"VYBRAT SOUBORY","002911":"nebo přetáhněte PDF zde","002912":"Nahrávání selhalo, kliknutím nahrajte znovu.","002913":"Soubor je chráněn heslem, kliněte pro vložení hesla","002914":"Přímo převést","002915":"Naskenované stránky budou obrázky","002916":"Rozpoznání pomocí OCR","002917":"Naskenované stránky budou převedeny do editovatelného textu","002918":"Jazyk dokumentu","002919":"Převod se nezdaříl","002920":"Stáhnout dokument Word","002921":"Uživatelé, kteří nejsou VIP nemohou zprácovávat v dávce a mohou přidat pouze jeden soubor najednou. Upgradovat na VIP?","002922":"Zkontrolujte prosím vaše internetové připojení","002923":"Ano","002924":"Žádné soubory ke zpracování","002925":"Převod se nezdařil, zkuste to prosím znovu","002926":"Uživatelé, kteří nejsou VIP mohou vybrat maximálně 3 jazyky. Upgradovat na VIP?","002927":"Podpora přídání až 10 jazyků","002928":"Vložte prosím heslo","002929":"Špatné heslo, vložte prosím znovu","002930":"LightPDF","002931":"Řešení všech vašich problémů PDF jako: dávková konverze, slučování, OCR, úpravy, poznámky, atd.","002932":"Následující soubory jsou již na seznamu:","002933":"atd.","002934":"Nelze extrahovat obrázky z PDF","002935":"Stáhnout {0} souborů","002936":"Převést každou stránku do {0} souborů","002937":"Extrahovat obrázky","002938":"Extrahovat všechny obrázky v PDF do {0} souboru","002939":"Neaktualizováno nebo zbývající stránky jsou nedostatečné. Pouze první 2 stránky mohou být rozpoznány, upgradovat službu OCR?","002940":"Uživatelé, kteří nejsou VIP nemohou zpracovávat PDF v dávce a mohou pouze zpracovat jeden soubor současně. Upgradovat na VIP?","002941":"Počet zbývajících stránek je nedostatečný a pouze 1 soubor může být zpracován najednou. Upgradovat službu OCR","002942":"Stáhnout soubor PPT","002943":"Stáhnout soubor TXT","002944":"Stáhnout soubor Excel","002945":"Stáhnout soubor PNG","002946":"Stáhnout soubor JPG","002947":"Převést každou stránku do souboru JPG","002948":"Převést každou stránku do souboru PNG","002949":"Extrahovat obrázky","002950":"(Extrahovat všechny soubory v PDF jako soubry JPG)","002951":"(Extrahovat všechny soubory v PDF jako soubry PNG)","002952":"Nelze extrahovat obrázky z PDF","002953":"Stáhnout soubry PDF","002954":"Nastavení konverze","002955":"Orientace stránky","002956":"Horizontální","002957":"Vertikální","002958":"Velikost stránky","002959":"Dopis (US)","002960":"Autamotická adaptace","002961":"Okraje","002962":"Žádné okraje","002963":"Úzké okraje","002964":"Široké okraje","002965":"Sloučit všechny obrázky do jednoho PDF","002966":"Rozdělit rozsah","002967":"Například, 1-2, 4, 5-6","002968":"Každá stránka v rozděleném rozsahu bude rozdělena do samostatného souboru PDF","002969":"Sloučit stránky v rámci rozděleného rozsahu do 1 souboru PDF","002970":"Vybrat stránky","002971":"Všechny stránky","002972":"Rozdělení","002973":"Rozdělení se nezdařilo","002974":"Rozdělení se nezdařilo, prosím, zkuste znovu","002975":"Slučování","002976":"Sloučení se nezdařilo","002977":"Sloučení se nezdařilo, zkuste prosím znovu","002978":"Zlepšit","002979":"Standard","002980":"(Vyšší přesnost, delší časová náročnost","002981":"Rozpoznat jazyk","002982":"Výstupní formát","002983":"Rozpoznávání","002984":"Rozpoznávání se nezdařilo","002985":"Rozpoznávání se nezdařilo, zkuste prosím znovu","002986":"Stáhnout rozpoznané soubory","002987":"Komprimovaný režim","002988":"Priorita veilkost souboru","002989":"Priorita jasnost","002990":"Komprimování","002991":"Komprimace se nezdařila","002992":"Komprimace se nezdařila, zkuste prosím znovu","002993":"Velikost souboru zmenšena o","002994":"Vložit heslo","002995":"Vložte prosím heslo","002996":"Znovu vložit","002997":"Znovu vložit heslo","002998":"Šifrování","002999":"Šifrování se nezdařilo","003000":"Šifrování se nezdařilo, zkuste prosím znovu","003001":"Dešifrování","003002":"Dešifrování se nezdařilo","003003":"Dešifrování se nezdařilo, zkuste prosím znovu","003004":"Nastavení rotace","003005":"Resetovat","003006":"Rotace","003007":"Otočení se nezdařilo","003008":"Otočení se nezdařilo, zkuste prosím znovu","003009":"Nahrávání se nezdařilo, nahrajte prosím znovu","003010":"Počet souborů, které mají být sloučeny je menší než 2, přidejte prosím soubor","003011":"Režim rozpoznání","003012":"Heslo nebylo vloženo, nebo dvě vložená hesla se neshodují","003013":"(Pouze pro webovou aplikaci)","003014":"(1 účet pro všechny platformy)","003015":"Všechny stránky","003016":"Prostý text (.txt)","003033":"Generating",add_file:"Přiložit soubor",add_your_review:"Přidejte vaše hodnocení",already_reviewed:"Již jste tento produkt hodnotili!",attachments:"Přílohy",business_cooperation:"Obchodní spolupráce",cancel:"Zrušit",description:"Popis",email:"Email",failed_to_review:"Hodnocení se nezdařilo!",invalid_email:"Vložte prosím Váš email!",invalid_name:"Vložte prosím Vaše jméno!",invalid_review:"Napište prosím Vaše hodnocení!",loading:"Načítání...",name:"Jméno",next:"Další",no:"Ne",ok:"OK",others:"Ostatní",prev:"Předchozí",product_reviews:"Hodnocení produktu",purchase_and_security:"Nákup a bezpečnost",question_type:"Typ otázky",record:"Záznam",refund:"Vrácení peněz",registration_and_key_code:"Registrace a klíčový kód",reply:"Odpovědět",reset:"Resetovat",reviews:"Hodnocení",select_problem_type:"Vyberte typ problému",subject:"Předmět",submit:"Odeslat",submit_failed:"Odeslání se nezdařilo!",submit_success:"Úspěšně odesláno!",submit_ticket:"Odeslat tiket",success_to_review:"Chvíli strpení, váš komentář se za malý okamžik objeví.",suggestion_or_complaints:"Připomínky a stížnosti",technical_issue:"Technický problém",thanks_rating:"Děkujeme za Vaše hodnocení!",title:"Název",uploading_file:"Nahrávání {0}...",using_the_product:"Používání produktu",write_your_review:"Napište Vaše hodnocení",yes:"Ano"});
